CÔNG TY CỔ PHẦN

GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

Số 01/KBT.HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Lương, ngày     tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH
Phê duyệt Báo cáo kết quả hoạt động SX-KD năm 2019

Kính gửi: Đại Hội Đồng Cổ Đông Thường Niên Năm 2020

 Kết quả hoạt động sản xuất-kinh doanh 2019: (các chỉ tiêu chủ yếu)

         Đơn vị tính: đồng

TT Diễn giải Thực hiện 2019

1 Sản lượng sản xuất gạch các loại (viên) 72.635.266

2 Sản lượng tiêu thụ gạch các loại (viên) 70.951.714

3 Tổng doanh thu 74.339.757.380

 - Doanh thu bán hàng 73.757.506.891

 - Doanh thu bán đất bùn 466.632.308

 - Doanh thu khác 115.618.181

4 Lợi nhuận trước thuế 7.238.274.232

5 Thuế TNDN 2019 927.710.564

6 Thuế TNDN hoãn lại 2019 (56.636.144)

7 Lợi nhuận sau thuế TNDN 6.367.199.812

8 Tỷ suất lợi nhuận sau thuế / vốn 21,21%

9 Quỹ Khen thưởng, Phúc lợi (15%)         955.079.972

10 Quỹ Đầu tư Phát triển (8%)         509.375.985

11 Quỹ Khen thường HĐQT (15%/LN vượt KH) 106.584.550

12 Quỹ Từ thiện Xã hội 150.000.000

13 Lợi nhuận sau trích lập quỹ      4.646.159.305

13 Nộp ngân sách 4.907.050.720

14 Thu nhập bình quân (người/tháng) 6.944.000

Trình Đại hội cổ đông thống nhất thông qua các nội dung nêu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV HĐQT, BKS

- Lưu Thư ký.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường